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Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi

Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Annuale Periodo: 01-gennaio/31-dicembre

Indice di Tempestivita: 4.40

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 71

o eolold fa:

Pagamento Importo Esclusa
Data Denominazione Data Data Numero/Anno (giorni Importo P L
Id lotto Numero fattura N CiG per giorni dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calcolo
scadenza)
TURAZZA 31-01-2023
8680899049 109/PA 21122002 o ORAER 7783848233 : 31-01-2023 172023 0 727.27 0.00 R
ARGO 28-02-2023
8801799884 58/PA 10012023 ARCD L 11E39s9FA2 : 27022023 17/2023 4 310 310 R
MEDIASOFT SNC 26-02-2023
8868644217 35320233 18012028 NORSOFISNC 775396F7A3 : 27-022023  19/2023 ! 180 180 R
8888886103 45PA 2001-2023 PROMETEOSRL  z0138FF1By 2502202 p70p0003 1472023 ! 1000 1000 4
— 8888886351 46PA 20012023 PROMETEOSRL  z0138FF1By 2502208 o7 000003 1272023 ! 180 180 R
8892426952 1023010267 23012023 " O°E MAUANE 79pasrcasg 26022023 o) 002023 16/2023 ! 161,53 161.53 R
CARRARA
COMPUTING 09-03-2023
8896084377 236000009 24012023 | SOVPUING - g1587449n5 : 16052023 62/2023 68 85000 5780000 R
SRL
RDM SOLUZIONI 11032023
8925584679 PA-B28 30-01-2023 DIRENATODE 7583967957 : 07-03-2023  26/2023 4 30738 -1229.52 R
MURA
8947875540 1023023422  01-02-2023 POSTSEEQL'ANE 1983arcAss (003208 oo 00008 2172003 oy 52.1 57311 R
GRUPPO 13-03-2023
9001608973 2589/FVISE  01-022023  SPAGGIARI  Z5F3970579 N 27002023 22/2023 14 2992.16  -41890.24 R
PARMA SPA
PRIVACYCERT 31-03-2023
9064593339 102 17:02:2023 | FRACTCERT  7p7373400D : 27002023 24/2023 32 290 9280 R
TURAZZA 31-03-2023
9082623498 21/PA 21022003 1 RIS 13r398CBF : 27-02-20203  25/2023 .32 3840 -122880 R
9090098200 396/00 21-02-2023 SYSTES“"‘?LCOPY F2o8F0275 00420 07030003 3672023 54 23907 -129097.8 R
9090098280 397/00 21-02-2023 SYSTES“,"QLCOPY zro2er0275 0042028 r 030003 3472003 54 2787 -15049.8 R
9112977338 00000005/09/2023 24-02-2023 TEMPSORTBERO 195398C660 2032023 07030003 3172023 22 667.14  -14677.08 R
ALKEMICA
SOCIETA' 29-03-2023
9113083286 9 27-02-2023 COOPERATIVA  Z1239A11C3 : 07-03-2023  28/2023 22 380 8360 R
SOCIALE
ONLUS.

9114758803 00000027/10/2023 27-02-2023 TEMPSORLQBERO 195398c660 200320 07030008 30/2023 2 2795 -61490 R
9136817776 01107/23  01-03-2023 %’E?ﬁg'é'g'ﬁ' z03a1ceEl OTO4OB 07 05008 33/2023 25 140 3500 R
16-04-2023
9182421756 FS/74 28-022023  GIFRANSRL  7713A19A75 : 20032003 41/2023 25 325 8125 R
9194158578 00000031/10/2023 09-03-2023 TEMPSORTBERO 795398C660 0P 0030003 43/2023 25 8315 207875 R

16042023  28-03-2023  40/2023

9257812644 2 10-03-2023  MINELLI MARZIA N S 0ao0m  srae 25 26317 -65792.5 R
TURAZZA 30-04-2023

9291281584 50/PA 23032003 1 RIS 13r398CsBF K 06-042023  54/2023 24 11520 276480 K
CARRARA
COMPUTING 30-04-2023

9308547236 236000029 27032023 | COMPUNC 70930901 K 06-04-2023  55/2023 24 297 7128 R

SRL
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30-04-2023
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04-09-2023

15-09-2023
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04-10-2023

24-10-2023

LOMBARDIA SRL

ZAI MUSIC
GROUP SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.
CONQUEST SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

BENAZZI ELENA

ADIUVASR.L.

CARRARA
COMPUTING
INTERNATIONAL
SRL

TURAZZA
TRASPORTIS.R.L.

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

FELTRINELLI S.P.A.
MARTINELLI
NICOLA
POSTE ITALIANE
S.P.A.

PULIART SRL

ALBERTI JESSICA

COOPERATIVA
SERVIZI
ASSISTENZ. C.S.A.
COOPERATIVA
SOCIALE

SYSTEMCOPY
SRL

SYSTEMCOPY
SRL

SYSTEMCOPY
SRL

ZERO BEAT
SOCIETA'
COOPERATIVA

POSTE ITALIANE
S.P.A.

PELIZZON LUIGI
S.R.L.

PELIZZON LUIGI
S.R.L.

A&P
CONSULTING
SRL

POSTE ITALIANE
S.P.A.

SYSTEMCOPY
SRL

SYSTEMCOPY
SRL

GENERO ANNA
SRL

MINELLI MARZIA

GEM FORNITURE
GENERALIS.R.L.

MILANOAGENDE
S.R.L.

POSTE ITALIANE
S.P.A.

PROMETEO SRL

C2S8R.L.

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

GRUPPO
SPAGGIARI
PARMA SPA

TECNODID SRL
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7.65
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2538
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276
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OU-1U-2UZS

31-10-2023
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SRL

POSTE ITALIANE
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SYSTEMCOPY
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SYSTEMCOPY
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SR.L
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TALASSI SRL

MARKET
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(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.

31-12-2023
~

03-12-2023
>

30-11-2023
>

31-12-2023
>

31-12-2023
»

30-11-2023
>

04-12-2023
~

05-01-2024
»

31-01-2024
>

12-12-2023
>

Salva indice

L1 1-£ULS
22-11-2023
22-11-2023
22-11-2023
22-11-2023
22-11-2023
22-11-2023
22-11-2023
13-12-2023
13-12-2023
13-12-2023
19-12-2023
19-12-2023

169/2023

181/2023

179/2023
180/2023

171/2023

173/2023

175/2023

197/2023

200/2023

198/2023

201/2023
202/2023

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

-49

7

1751.60 -19404.0U
446.7 -17421.3
16.46 -181.06
5730 -45840
2442 -95238

276 -10764
6212 -49696
1200 10800

162.93 -3747.39

3975 -194775
408.1 2856.7
300586.49 1322677.62

X X X X X X 3

X X X X



